Item in Wienna Cendlinna institrix nomine Margareta tenet vnam vineam in Svfring tantum ad dies suos.

Item Katherina de Perchtoldesdorf tenet etiam vnam vineam in Perchtoldesdorf.

Item soror Margareta de Hedreistorf etiam vnam an dem Roten Jevch.

Item dominus Hainricus de Levbs capellanus sancti Nicolai tenet etiam vnam in Levbs an dem Haslæch.

Item Alhaidis vxor Lupi de Wienna tenet etiam vnam vineam iuxta Wiennam an dem Alssekk.

Item Rollo de Pvlnka tenet etiam vnam vineam magnam iuxta Reving, an dem hoh Chegel.

Item dominus Valentinus plebanus de Obernchirchen, iuxta Pehaimstorf etiam tenet vnam vineam in 2. col. Legenveld tantum ad dies suos post mortem autem cedet monasterio zwetlensi sicut cetere vinee suprascripte.

Notandum quod domina Gisla de Chirchling filia domini Ottonis de Rastenberch ordinauerat nobis vnam vineam post mortem suam de qua vinea etiam priuilegium habemus, quod quidem priuilegium hic non descripsimus, hec inquam vinea iacet in Gobospvrch et dicitur Charner, que forte ideo perdita est, quia nullus eam post mortem eiusdem domine requisiuit.

Notandum quod fundatores huius monasterij zwetlensis et quidam nobiles aut mediocres ceterique fideles in remissionem suorum peccatorum propter recreationem debilium monachorum vel etiam conuersorum vel pauperum in porta monasterij alendorum in aliquibus festis, aut ieunijs seruicia conuentui per redditus vel impensas mente deuotissima compararunt, abbates autem licet contra formam regule que de duobus aut tribus pulmentis loquitur remota omni crapula, tamen propter labores ordinis, que in summis festiuitatibus, cantando, vigilando et ieunando solent fieri difficilius admiserunt, vt seruicia in conuentibus omni tamen superfluitate, aut inordinatione, risibus ineptis, aut iocis superfluis cachinnis vani-

loquii vel quicquid deuotionem extinguere poterit, soppitis penitus et deletis, cum timore domini ministrentur. Quicquid uero ex hijs seruicijs, quod vel monachi aut conuersi ex deuotione in reliquias pawperum in porta deputauerint, eisdem sine diminutione qualibet offeratur. Vnde vt eorum memoria qui hec seruicia procurarunt ad nostrorum posteros deriuetur, eorum nomina in hoc opusculo diligenti studio annotamus.

Item primo de Hadmaro antiquo de Chvnnring secundo fundatore nostro sciendum, quod ipse duo seruicia conuentui suis impensis largissimis comparauit. Primum videlicet in capite jejunij uel in die cinerum, secundum vero in cena domini sicut infra patebit, ad que seruicia sufficientem censem in Chremsa, iuxta portam grangie nostre in villa que Nevsidel dicitur et ius montanum in Windleiten et in aliis diuersis locis iuxta montem Geblinch deuotione promptissima offerens ministravit. Hec uero duo seruicia in capite iejunij et in cena domini a magistro curie in Chrems sunt plenariter ministranda *).

Item in dominica letare tenetur dominus abbas vnum seruicium integrum ministrare sicut ciuibus in Wienna omnimodis est promissum, et in eorum priuilegio quando domus Greiffenstайнarij empta est domini Ebronis abbatis temporibus confirmatum. ^a b

Item in die beati Benedicti abbatis a nobilibus de Pravnstorff videlicet ab Alberone et amicis suis a domino abbate seruicium integrum ministratur. ^c

Item in annuntiatione dominica quedam vidua deuota nomine Golda emptis ad hoc tribus bonis vineis iuxta Wiennam et Gvndramstorff videlicet Reisenperch ^d et ita tamen vt in natuitate virginis idem a domino abbate fiat deuotione sedula comparauit. ^e

Item in vigilia palmarum quidam Nicolaus domini Friderici de Walse notarius, vnum plenum seruicium a

^{a)} Siehe Anhang.

domino abbate conuentui ministrandum sua larga elemosina et pecunia comparauit.

^{2. Col.} Item in die palmarum domina Sophya comitissa de Ernestprvnne, data ad hoc mageria in Hafnerbach vnum seruicium conuentui procurauit. Eodem die vel sequenti per procuracyonem dominorum antiquorum de Rastenberch a domino abbate vnum plenarium seruicium ministratur.

Item in quarta feria ante cenam domini qua cantatur in nomine domini omne genu flectatur, per procuracyonem dominorum de Dahsperch, a domino abbate vnum seruicium plenarium ministratur.

Item in cena domini a domino antiquo Hadmaro de Chvnnring vnum seruicium plenarium sicut in anteecedentibus prediximus ministratur. ^a

Item in vigilia Pasche a cellarario maiore vel abbatte de diuersis redditibus claustris a fundatoribus antiquis comparatis iuxta antiquam consuetudinem plenariter ministratur. ^b

Item in die Pasche vnum seruicium bonum cum arthocreis a domino Levboldo de Chvnnring et fratre suo domino Hainrico nobili Chvnnringario de Velsperch ex redditibus in Fvessprvnn comparatum sicut et in die beati Erhardi post Epyphaniam domini laucus et plenarie ministratur. ^c

Item in die apostolorum Phylippi et Jacobi de domina Eufemia de Potendorf ab abbatte vel cellarario vnum seruicium plenarium ministratur. ^d

<sup>133. Bl.
1. Seite
1. Col.</sup> Item in festiuitate Johannis ante portam latinam ab amicis Gotfridi quondam iudicis in Chremsa de vinea in Zebing que Gantssetz dicitur, vel quicumque eandem vineam tenerit seruicium ministratur. ^a

Item a domino Hermanno plebano de Chirchperch in ascensione domini vnum seruicium plenarium ministratur. ^b

Item in Pentecoste a domino plebano Ditrico de

Sitzendorf vnum seruicium plenarium ministratur, quod ipse sua elemosina et larga pecunia comparauit.

Item in sexta feria ebdomate sancti spiritus a domino Hartvng de Cheyawe et canonico patauiense plebanoque in Haymbvrch vnum seruicium plenarium ministratur.

Item in festo sanctissime trinitatis a Marquardo prouido et deuoto ciue wiennensi nomine Gnemhertlino vnum bonum et integrum seruicium quod ipse per viueam vnam in Svefring et suam largam elemosinam comparauit plenarie ministratur. ^c

Item in festo beate Petronelle virginis de domina Gisla de Valchenberch que fuit soror dominorum de Chvnring vnum seruicium plenarium ex redditibus in Glatzmans a magistro curie in Hedreistorf ministretur, sicut in antiquo nostrorum libro de antiquis seruicijs continetur.

Item in vigilia sancti Johannis baptiste de domino ^{2. csl.} Ottone de Rastenberch ex redditibus vi solidorum in Marbach et ex redditibus xij solidorum in Wurmprant, sicut eius priuilegia continent ministratur.

Item notandum quod in antiquo prediorum nostorum libro scriptum inuenimus in hunc modum, quod ab antiquo domino Hvgone de Rastenberg ex redditibus in Pehaimstorf in annuntiatione domini vel antea vel post vnum plenarium seruicium ministratur.

Item in nativitate Johannis baptiste de Walthero Sweuo Lavbekkario per dominum abbatem vnum plenarium seruicium ministratur. ^a

Item in die apostolorum Petri et Pauli a domino Rvdolfo plebano zwetlensi qui hoc largis suis elemosinis meruit vt per dominum abbatem vnum plenarium seruicium ministratur. ^b

Item in die beate Marie Magdalene ex prouidencia Gozzonis prouidi ciuis cremensis vnum seruicium quod in nativitate beate virginis dari debuit, ministretur. ^c

Item in die sancti Jacobi apostoli de domina Levkarde de Fritzestorf per dominum abbatem vnum plenarium seruicium ministratur.

Item in assumptione beate virginis a domino abbate de predicto ciue chremense et postea monacho Gozzone vnum plenarium seruicium ministratur. ^a
^{2. Seite}
^{1. Col.}

Item in die beati Bernhardi abbatis vnum plenarium seruicium secundum antiquam consuetudinem a maiore cellarario ministretur. ^b

Item in die beati Egidij de domina Agnete Chvnnringerinna de Velsperch, prima vxore domini Levtoldi de Chvnnring vnum plenarium seruicium ministratur. ^c

Item in die natuitatis beate virginis de sorore Golda in Wienna sicut in antecedentibus descriptimus a domino abate vnum plenarium seruicium ministratur. ^d

Item in exaltacione sancte crucis de Potone de Vervar, qui nobis bonam et magnam vineam in Lintperch cum alijs elemosinis tribuit a domino abate vnum plenarium seruicium ministretur. ^e

Item in dedicatione ecclesie nostre vnum plenarium seruicium secundum antiquam consuetudinem per abbatem vel cellararium ministretur.

Item in die sancti Mathei apostoli de Wolshardo molendinario vnum seruicium per abbatem vel cellararium ministratur.

Item in die sancti Michahelis vnum seruicium per magistrum curie de Hedreistorf de quibusdam pomeriis et vineis et molendinis ex procuracione antiqua dominorum de Valchenberch iuxta antiquam consuetudinem ministratur. ^a
^{2. Col.}

Item in die beati Dyonisij ex elemosinis Sibotonis officialis nostri quondam in Egenbvrch vnum seruicium plenarium sicut eius priuilegium continet, ab abate vel cellarario ministretur. ^b

Item in die sancti Luce ewangeliste vnum plenarium seruicium ex testamento Wolskangi Sweui cognati dominorum de Walse per abbatem vel cellararium ministretur.

Item in die sanctarum xi milium virginum ex redditibus in Strenich a nobilibus de Hadmarstorf ad officium subcellerarij comparatis ab ipso sub cellarario vnum plenarium seruicium ministratur.

Item in die apostolorum Symonis et Iude de dominis de Hohenstayn, vnum plenarium seruicium per magistrum curie de Reving annis singulis ministratur. ^c

Item tercia die ante festum omnium sanctorum vnum bonum seruicium integraliter de domina Elyzabeth Romanorum regina ob memoriam patris sui ducis Meinhardi de Karinthia a domino abate vel cellarario ministratur. ^d

Item in vigilia omnium sanctorum vnum plenarium seruicium a Chvenone magistro monete de Wienna temporibus domini Ebronis abbatis cum xx^f marcis puri argenti comparatum per abbatem uel cellararium ministretur.

Item in die omnium sanctorum vnum plenarium seruicium a dominis de Chirchperch comparatum a domino abate vel cellarario ministratur. <sup>134. Bl.
1. Seite
1. Col.</sup> ^a

Item in die animarum seruicium ad valorem vnius talenti per matrem Hainrici Cvrrit de Stinchenprvnn comparatum ab abbate uel cellarario ministratur. ^b

Item in die sancte Cecilie virginis seruicium de quibusdam nobilibus qui Hvntaffen vel Prevnstorfer dicuntur per abbatem uel cellararium ministretur.

Item in die sancti Clementis pape et martiris seruicium a dominis de Ottenstayn comparatum per abbatem vel cellararium ministretur. ^c

Item in die sancte Katherine virginis vnum plenarium seruicium a quodam probo uiro nomine Ottone de Chozendorf cum xl libris denariorum comparatum, qui etiam denarij in redditibus iij talentorum in Chambarn iuxta grangiam nostram in Hedreistorf sunt impensi, temporibus fratris Leonis eiusdem curie prouisoris, et idecirco predictum seruicium a magistro curie in Hedreistorf ministretur. ^d

Item in die sancti Andree apostoli vnum plenarium seruicium a domino Lvdwico de Lichtenawē comparatum per abbatem vel cellararium ministratur. ^e

Item secunda feria post primam dominicam aduentus ^{2. Col.} domini vnum plenarium seruicium a domino Meinhardo de Stalekk comparatum per abbatem vel cellararium ministratur. ^a

Item in die sancti Nycolai episcopi vnum seruicium per dominum Chvnradum plebanum de Fridereichspach et matrem eius comparatum per monachorum infirmitarium ministratur. ^b

Item in conceptione beate virginis, hoc est tercio die post festum beati Nicolai episcopi seruicium vnum plenarium a domino Leone plebano de Pulka comparatum per abbatem vel cellararium ministratur. ^c

Item in vigilia nativitatis domini vnum seruicium de antiquis fundatoribus per maiorem cellararium ministratur.

Item in die nativitatis domini vnum bonum et plenarium seruicium cum arthocreis a dominis de Ottenstayn comparatum per abbatem vel cellararium ministratur. ^d

Item in die sancti Stephani prothomartiris seruicium ad valorem, xij solidorum a nobili domina sorore Agnete de Havsekk comparatum per abbatem vel cellararium ministretur.

Item in die sancti Johannis ewangeliste vnum plenarium seruicium a dominis de Pvechperch comparatum per abbatem vel cellararium ministratur. ^e

Item in die sancti Erhardi episcopi idest tercia die post epyphaniam domini vel in ipsa epyphania vnum bonum et plenarium seruicium cum arthocreis a domino Levtoldo et Hainrico fratribus de Chvnnring, ob memoriam patris eorum domini videlicet Alberonis per abbatem vel cellararium ministratur. ^f

^{2. Seite}
^{1. Col.} Item in die sancte Agnetis virginis et martiris vnum plenarium seruicium cum arthocreis a dominis Tverso-

nibus de Liechtenvels comparatum per abbatem vel cellararium ministratur.^a

Item in conuersione sancti Pauli apostoli vnum plenarium seruicium a domino Wernhardo plebano de Stronstorff per iustum et legitimam emptionem ville in Pendorf comparatum per abbatem uel maiorem cellararium ministretur.

Item in purificatione beate Marie virginis vnum plenarium seruicium de redditibus in Winthag, et de antiquis fundatoribus et de impendijs Gozzonis quondam cuius cremensis et postea monachi zwetlensis per abbatem vel cellararium ministratur.

Item in die sancti Mathye apostoli vnum plenarium seruicium a dominis de Liechtenek comparatum per abbatem vel cellararium ministratur.^c

Notandum preterea quod dominus Vlricus de Pvech-perch vicedominus patauiensis redditus duorum talentorum vnius videlicet in villa Sitzmans iuxta Weitra pro secundo vero decem talenta deniorum promptorum domino Ebronii zwetlensi tali intentione obtulit, vt redditus vnius talenti pro eisdem denarijs comparasset, predictus autem dominus Ebro venerabilis abbas, propter instantem suam et domus necessitatem cum grangia nostra in Dvrrenhof anno domini m° cc° lxxxix incendio conflagrasset, eosdem denarios in edificijs eiusdem grangie noscitur inpendisse, attamen dominus Vlricus predictus de Pvherch singulis annis in quadragesima ad pitancias monachorum inpendi statuit predictos redditus duorum talentorum in memoriam sui ipsius, nec non suorum in memoriam predecessorum. Dominus etiam Hainricus cappellanus sancti Nycolai in Levbs, per traditionem vnius vinee iuxta Chrems in Windleiten, que pro xvij. talentis vendita fuit, eadem intentione redditus duorum talentorum pro subleuatione conuentus in quadragesima^{2. col.} in die beati Gregorij pape, vel quando in ipsa quadragesima expediret, in remissionem suorum peccatorum et

ob memoriam cuiusdam socij sui domini videlicet viceplebani de Schoenawe iuxta Weitra noscitur contulisse.

Item dominus Albero junior Chvnnringarius de Weitra, qui in Seveld noscitur residere, redditus etiam decem talentorum in Fvenveld infra Polan pro subleuatione conuentus et melioratione prebende in quadragesima, vel quando expedierit in duobus seruiciis, si ita domino abbati vel conuentui placuerit in remissionem suorum peccatorum et in memoriam obtulit suorum omnium predecessorum, ita tamen ut ipse predictis redditibus vtatur ad dies suos, post mortem autem eius predicti redditus in Fvenveld ad zwetlense monasterium reuertentur.

Notandum etiam quod dominus Rapoto senior de Valchenberch cum sua larga elemosina in villa Weizzenbach ad pitancias conuentus data, quasi cottidie nos admonet ut sui memoriam habeamus. Item frater Hvgo Tverso de Liehtenvels redditus vj. talentorum in Schoenawe temporibus domini Ebronis abbatis ad monachorum pitancias comparauit, sicut in descriptione suorum priuilegiorum cum adhuc secularis existeret in hoc opusculo aliqualiter inuenitur. Sciendum preterea, quod ablates huius loci licet ad abbatum arbitria secundum regulam et diffinitiones omnia disponantur, tamen ipsi beniuolentius admiserunt, vt priores huius domus possint remedia minora tollere a benefactoribus vel sortiri, ita tamen vt porcionem lx denariorum vel viii talenti aut dimidij non excedant. Et hoc idcirco permiserunt, vt ex talibus remedijis in vigilijs beate virginis vel apostolorum aut aliorum sanctorum, vel in quatuor temporibus, aut ieunijs in estate vel quando necessitas exigat, conuentus ex eisdem remedijis vel elemosinis per pitantias consoletur. Sciendum etiam quod nobiles domini de Valchenberch, videlicet dominus Rapoto predictus et quidam eiusdem domini successores, idcirco hominibus

^{135. Bl.} suis antiquitus permiserunt, immo licentiam dederunt
^{1. Seite}
^{1. Col.} subditis suis nobilibus uel mediocribus, vt vineta, pomeria

agros vel possessiones zwetlensi monasterio traderent in abolitionem suorum vtique delictorum tali tamen intentione vt conuentus eiusdem loci sua porcione siue in pomerijs vel vineis nullo modo priuaretur. Quod quidem ab aliquibus eiusdem grangie in Hedreistorf prouisoribus vel grangiarijs est seruatum. Similiter de dominis et fundatoribus nostris de Chvnring in grangia nostra in Chremsa sine dubio senciatur. Sufficeret enim conuentui nostro si de qualibet grangiarum nostrarum in Hedreistorf et in Chremsa tres carrade pomorum durabilium mitterentur, ita tamen vt in qualibet carrata xxxiiij^a talenta pomorum cum numero locarentur, et ex hoc conuentus ieunium regule, que de pomis et leguminibus loquitur ab exaltatione sancte crucis tam in aduentu quam in quadragesima facilius sustineret. Hec idcirco scribimus, non vt legem officialibus statuamus, sed eos ad compassionem conuentus in hac descriptione sollicieius instigamus. Propter noticiam autem illarum vipearum, que ex industria venerabilium abbatum huius loci ad prebendam conuentus nominetenus sunt distinete vel etiam specificate nomina earum hic distinximus atque loca. In Chrems vna mageria vinea continens, vij jvgera que Santgrveb vulgariter nominatur. Item ibidem vna magna vinea in monte qui Lintperch dicitur continens vj jvgera quam vir prouidus Rapoto de Versar prothonotarius quondam Austrie ad prebendam conuentus dinoscitur ordinasse. Item vna parua vinea continens vnum iuger, in eo loco qui Hartraz vulgariter nuncupatur. Item vna parua vinea etiam continens vnum iuger in eo loco qui Chremsleiten vel vulgariter pei der Chrems nominatur. De hijs inquam vineis decime non dantur excepte vinea in Lintperch, quia habite sunt a monasterio^{2.} col. nostro ante concilium generale quod Innocentius papa tercius celebrauit, in quo cysteriensem ordinem libertate donauit. Notandum etiam quod iuxta traditionem seniorum huius domus monasterium nostrum aliquando

habuit in Chremsa plusquam lxxv iugera vinearum temporibus domini Hadmari secundi fundatoris nostri strenui et nobilissimi viri de Chvnning, consilio et auxilio vna cum constructione grangie in Chrems temporibus etiam Leopoldi ducis Austrie iusto prescriptionis titulo conquisita. De quibus omnibus jvgeribus decime non dabantur, quia habita sunt ante concilium generale, cum autem quadam vice sicut sepius peccatis nostris exigentibus fieri solet sterilitas et ariditas iuxta Chremsam communiter accidisset! multe ex predictis vineis vendebantur vel pro censu aliquo locabantur. Quod quidem in magnum dampnum domui nostre dinoscitur euenisce. Inter quas vineas etiam ea de qua prediximus in Lintperch dicitur extitisse. Et ille que in Laimgrveb et in Chelnersez et in Engelmarischen Lvzzen et in Taylant et in Wagrain et in Reweinischer pevnt, adhuc a pluribus excoluntur. Attamen nostre domui et conuentui seruiuntur. Vtius tamen multo esset, si tales vinee antique vel grangie de quibus decime non dantur ad tempus inculte relinquenter, donec prosperitate arridente sine obstaculo iterum colerentur. Scendum tamen quod ordo noster vnum priuilegium ab Honorio papa tenet quod cum tales terre vendite fuerint, de quibus antiquitus decime non dabantur si eadem terre ad nos redierint, de eisdem dare decimas non debemus. Et de hac materia in hoc opusculo inter papales litteras in libro primo sine dubio inuenitur. Sed nunc hanc materiam ad loca alia differamus et ad distinguendas vineas ad prebendam conuentus deputatas iterum veniamus.

<sup>2. Seite
1. Col.</sup> Item in Hedreistorf vna magna vinea continens viij ivgera iuxta fluum Champ, que Aptspevnt vulgariter nominatur. Hec inquam vinea conuentui ad prebendam deputata de antiquis vineis ante generale concilium habitis est vna et decima de eadem vinea male a nobis a chotwicensibus monachis extorquetur. Item ibidem in Hedreistorf adhuc due vinee ad prebendam conuentus sunt sine dubio deputate. Quarum vna Tvlnerinn dicitur

et hec sine dubio decimatur, secunda vero que vulgariter Setz an dem Gaizperg dicitur et vj ivgera continet. De hac inquam distinguendum est, quia hec vinea cum prius ager esset et postea in vineam redacta si predictus ager habitus ante generale concilium fuissest vtique non esset vinea decimanda. Item in Reving vna magna vinea iuxta grangiam ibidem que vvlgariter Pevnt dicitur et continet viij ivgera *), hec non debent decimari, quia habite sunt ante concilium generale. Item ibidem due, vna magna vinea que Hochchegl dicitur et hec decimatur. Item ibidem due, vna Liechtenawer altera Prvcendorfer nominatur et etiam decimantur. Item in Gvndramstorf due, vna Laimgrveb altera Chvnrringer que ab antiquo Hadmaro de Chvnnring sunt ad prebendam conuentus sine dubio deputate et hec nullatenus decimantur. Item iuzta Wiennam in Otechring plus quam mj. iugera ad prebendam conuentus sunt etiam deputata. Sed hec vinee quia ex nouo sunt empte racionabiliter decimantur. In multis etiam monasterijs ordinis hec consuetudo laudabilis obseruatur quod medietas vini omnium vinearum que per officiales monasterij vel per ipsos abbates excoluntur ad prebendam conuentus, si ita necessitas exegerit deputatur, et de medietate vini vinee monasterij excoluntur vel alie necessitates abbacie supplentur. Attamen vnicuique domui ad voluntatem abbatum consuetudo laudabilis relinquitur scilicet in qua obedientia seruatur et regule vel dissinitionibus nullatenus obuiatur.

Hec de prebenda conuentus dixisse sufficiat, et ad ^{2. c. 1.}
 finem quinti libri protinus stilus tendat. Hec inquam omnia cum decima vini in Haslarn que fundatores nostri vel ceteri fideles in remissionem suorum peccatorum ad sustentationem nostram et ceterorum pauperum qui ad portam ueniunt ibidem elemosinam percepturi, cum timore domini et gratiarum actione sumamus, ita vt in

*) Siehe Anhang.

recreatione corporis deuotionem cordis nullatenus postponamus. Notandum insuper quod in hoc opusculo omnia priuilegia domus nostre nullatenus sunt transscripta: vnde si qua necessitas domui nostre ingruere ceperit ad conservatorium priuilegiorum nostrorum protinus recurratur, vt quid in se contineant videatur. Vtiliora tamen priuilegia domus nostre in hoc sunt volumine exarata, vt aliqualiter noticia prediorum nostrorum ex eorum lectione capiatur et hec noticia in memoria recondatur. Qui autem hoc volumen in transcriptione priuilegiorum adhuc monasterio nostro dandorum forsitan augere desiderat, ab anno m° ccc. xi° incipiat et deinceps per ordinem sic procedat. Quid enim post nos futurum sit, posteritas hoc uidebit.

Explicit liber quintus.

Abbes zwetlensis monasterij, Hermannus primus abbas zwetlensis. Rapoto secundus, Rgerus tercius, Wlsingus viij^{us}. Marquardus v^{us}. Hainricus vi^{us}. Gotshalcus vij^{us}.

Bovzlaus viij^{us}.

Chvnradus ix^{us}. *)

Pittrolfus x^{us}.

Ebro xi^{us}.

Otto xij^{us}.

Sub quo liber iste sine dubio instauratus.

Gregorius xiiij^{us}.

Tabula prediorum zwetlensis monasterij.

Ut facilius lector inueniat, quod querit huic operi tabulam anneximus secundum ordinem alphabeti, in qua possessiones zwetlensis monasterij per litteras cum minio affixas querens etiam possit cicius reperire.

Alodsstey.

In { Anshalms iuxta Alodsstey. xiii. y.

In { Anshalms iuxta Sweikers iii. j. vij. n. viij. S. xii.
R. xxi. c.

Alto foro Wienne xvij. n. p.

*) Siehe Anhang.

- Albern iuxta Neytzen l. R.**
Alderspach monasterium viij. h.
In Brannenberch iuxta Jevtendorf viij. y. xiiij. L.
 Chremsa. 1. x. viij. c. x. R. v. xvij. b. d. e. xvij. a.
 seruit hoc xvij. d.
In Chremsliten xvij. a.
 Chrengrveb xvij. d.
 Chelnersetz xvij. e.
 Celderndorf v. t. xv. c. xvij. m.
 Chlaubendorf xiiij. v.
In Chambarn iiij. e. g. xxi. o.
 Chlingleins viij. k.
 Chaltenprvnn i. x. xvij. v.
 Choppenstein quere hospitale.
In Chvebach vi. d. x. viij. o. xiiij. d.
 Chelehdorf i. x. vi. j.
 Cledorf hospitale.
 Chrotendorf. xiiij. g.
 Chvenrats. xiiij. b.
In Chvgelveld xv. g.
 Chvgelpurg i. g.
 Chlaffenperg inter Chvebach et Oberndorf ix. y. xiiij. b.
 Chotzzendorf quere Hedrestorf.
In Chritzendorf iuxta Nevnvrch.
 Chlocher vinea.
 Chirichpach viij. t.
In Cystestorf super decimam habemus litteram judicialem
 abbatis Scotorum.
 Cappella v. h. vj. h.
 Ecclesia conficitur i. p. xv. l.
 habemus decimas xvij. s.
 Nobis datur iiij. ij.
 Ecclesie uacanti in Cystestorf possumus
 prouidere in temporalibus et spiritualibus
 donec conferatur v. a.
Ceyl viij. t. x. e. xx. o. xij. y.